Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral) !'

CNPJ 44,831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

•. Av. \Vashinglon Luiz. 485 - Fon..:: (19) 3642.1021 - Fa\ 3642-1200-CEI' I3S90-000 -Águas da PraIa - SI'

DECRETO NO 3.017 DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

"Dispõe sobre alteração de membros do Conselho Municipal de
Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável - COMADS"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Municípiode Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
São Paulo,no uso de suasatribuições legais

Considerandoa ComunicaçãoInterna N° 113/2021;
O E C R E T A:
ARTIGO 10 - O Conselho Municipal do Meio Ambiente e

Desenvolvimento Sustentável - COMADS, do Município de Águas da
Prata - (Estância Hidromineral), será composto observando-se a seguinte
nomeação:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
Secretaria Mun. de Meio Ambiente, Agricultura e Abastecimento
Titular: Igor Berth Benevides
Suplente: Julio Cesar Camargo
Secretaria Mun. de Obras e Serviços Públicos
Titular: Lucas de Oliveira Ramos
Suplente: Felipe Cappi Soler
Casada Agricultura - CATI
Titular: Vinicius Rodrigues Rabelo de Andrade
Suplente: Silvio Landi Tambasco Gloria
Câmara Municipal de Águas da Prata
Titular: Fábio Ferraz de Campos
Suplente: Carolina Ribeiro da Silva
Fundação Florestal
Titular: Eduardo Goulardins Neto
Suplente: Simone Clélia de Freitas

ORGANIZAÇÕES NÃO GOVERNAMENTAIS E ÓRGÃOS DA
COMUNIDADE COM VíNCULO E INTERESSE NA CONSERVAÇÃO E
PRESERVAÇÃO DO MEIO AMBIENTE NO MUNICÍPIO
Associação Sócio Cultural da Estação da Cascata
Titular: Renato Dias Montenegro
Suplente: Michele Cristina Batista Soares

~1

. • , Município de Águas da Prata

•

(EstânciaHidromineral)
CNPJ 44.83 [.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

. Av. Wa~hingt(ln I.ui/. 485 - Fone (19) 36..J.2-1021 - Fax 3642-1200 - CEI' 13890.000 - Aguas da Prata - SI'

Associação Guardiões da Rainha das Águas
Titular: Maria Christina Malta Pretti
Suplente: Marilia Elizabeth Botta Colangelo Luz
Sociedade Comunitária Renovação e Progresso - SCORP
Titular: Michel Zimberknof
Suplente: Renata Gabriel Aversa
ACE Comércio
Titular: Raphael de pádua Medeiros
Suplente: Angela Regina Bonfante Cabrelon da Silva
Setor Turístico
Titular: Rafael Eduardo Gomes
Suplente: Tatiana Soares de Araujo e Gimenez

ARTIGO 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o
Decreto NO 2.99812021.

Município de Águas da Prata - (Estância Hldromineral), aos
dezesseis dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um.

Regina~~~o Moraes
pref~t ~u~iciPal

2

	00000001
	00000002